ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела №1-14.6-594/78-01-16

«1» марта 2017 г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-
Петербургу по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<…>

рассмотрев дело №1-14.6-594/78-01-16 по признакам нарушения
ООО «АВА-МЕД» (адрес места нахождения: 198216, Санкт-Петербург, пр.
Народного Ополчения, дом 10, литера А, помещение 201Н) статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В заседании Комиссии, состоявшемся 27 февраля 2017 года, установлена
необходимость получения дополнительных доказательств по делу №1-14.6-594/78-
01-16. В этой связи Комиссией принято решение об отложении рассмотрения дела.

Определение о назначении дела №1-14.6-594/78-01-16 к рассмотрению издано 1
декабря 2016 года. Таким образом, в настоящее истекает трёхмесячный срок со
дня издания определения о назначении дела №1-14.6-594/78-01-16 к рассмотрению.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» о нарушении антимонопольного законодательства
рассматривается Комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня
вынесения определения о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных
с необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной
информации срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но не
более чем на шесть месяцев.

В соответствии частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссии

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №1-14.6-594/78-01-16 до 1 сентября 2017 года.